PORTARIA  CEAD/UFPI Nº 167, de 27 de agosto de 2025

Lotação de docentes para o curso de Tecnologia em Gestão de Dados

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar os docentes abaixo listados  no curso Superior de Tecnologia de Gestão de

Dados do CEAD/UFPI:

- WENER BORGES DE SAMPAIO -  SIAPE Nº 1263544

- ARLINO HENRIQUE MAGALHAES DE ARAUJO - SIAPE Nº 2531542

- ELVIA FLORENCIO TORRES XIMENES - SIAPE Nº 1820032

- MARIANE GORETTI DE SA BEZERRA LEAL - SIAPE Nº 2094778

- LAURO OLIVEIRA VIANA - SIAPE Nº 1554562

- LEONARDO RAMON NUNES DE SOUSA - SIAPE Nº 1724119

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina, Piauí, 27 de agosto de 2025.

Livia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

		2025-08-27T18:50:48-0300
	LIVIA FERNANDA NERY DA SILVA:22904450378